


Birgitte Lund
CFO
Hi3G Denmark ApS
Scandlagade 8
2450 København ØV


Hi3G Denmark ApS

CVR-nr. 26 12 34 45

Årsrapport for 2015
Annual Report for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
Den 27. maj 2016
*The Annual Report was presented and adopted
at the Annual General Meeting of the Company
on 27 May 2016*

Dirigent
Chairman


King Wany


Chales Cheng

Hi3G Denmark ApS, Scandlagade 8, 2450 København S
CVR-nr. 26 12 34 45

Årsrapport for 2015
Annual Report for 2015

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	4
Hoved- og nøgletaloversigt <i>Financial Highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	11
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	19
Resultatdisponering <i>Distribution of Profit</i>	20
Balance <i>Balance Sheet</i>	21
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	24
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Financial Statements</i>	25

Den engelske tekst i dette dokument er en uofficiel oversættelse af det danske originaldokument. I tilfælde af uoverensstemmelser er den danske udgave gældende.

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish text takes precedence.

Ledespåtegning *Management's Statement on the Annual Report*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Hi3G Denmark ApS.

The Executive and Supervisory Boards have today considered and adopted the Annual Report of Hi3G Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

København, den 27. maj 2016
Copenhagen, 27 May 2016

Direktion
Executive Board

Peder Ramel

Morten Christiansen

Bestyrelse
Board of Directors


Canning Fok
Formand / Chairman

Christian Cederholm

Adine Grate-Axén


Lennart Johansson
Frank Sixt

Peder Ramel

Christian Salbaing

Ledelsespåtegning

Management's Statement on the Annual Report

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Hi3G Denmark ApS.

The Executive and Supervisory Boards have today considered and adopted the Annual Report of Hi3G Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

København, den 27. maj 2016
Copenhagen, 27 May 2016

Direktion
Executive Board

Peder Ramel


Morten Christiansen

Bestyrelse
Board of Directors

Canning Fok
Formand / *Chairman*

Christian Cederholm

Adine Grate-Axén

Lennart Johansson


Peder Ramel

Christian Salbaing

Frank Sixt

Hi3G Denmark ApS
CVR-nr. 26 12 34 45

Årsrapport for 2015 1
Annual Report for 2015

Ledespåtegning *Management's Statement on the Annual Report*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for HI3G Denmark ApS.

The Executive and Supervisory Boards have today considered and adopted the Annual Report of HI3G Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

København, den 27. maj 2016
Copenhagen, 27 May 2016

Direktion
Executive Board

Peder Ramel

Morten Christiansen

Bestyrelse
Board of Directors

Canning Fok
Formand / *Chairman*

Christian Cederholm

Adine Grate-Axén

Lennart Johanason

Peder Ramel


Christian Cederholm

Frank Sixt

HI3G Denmark ApS
CVR-nr. 26 12 34 45

Årsrapport for 2015 1
Annual Report for 2015

Ledespåtegning *Management's Statement on the Annual Report*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for HI3G Denmark ApS.

The Executive and Supervisory Boards have today considered and adopted the Annual Report of HI3G Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

København, den 27. maj 2016
Copenhagen, 27 May 2016

Direktion
Executive Board

Peder Ramel

Morten Christiansen

Bestyrelse
Board of Directors

Canning Fok
Formand / *Chairman*


Lennart Johansson


Christian Cederholm


Adine Grate-Axén

Peder Ramel

Christian Salbaing

Frank Sixt

Den uafhængige revisors erklæringer

Independent Auditor's Report

Til kapitalejerne i Hi3G Denmark ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Hi3G Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

To the Shareholders of Hi3G Denmark ApS

We have audited the Financial Statements of Hi3G Denmark ApS for the financial year 1 January – 31 December 2015, which comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity, notes and summary of significant accounting policies. The Financial Statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Management's Responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation of Financial Statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of Financial Statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Financial Statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and additional requirements under Danish audit regulation. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance whether the Financial Statements are free from material misstatement.

An audit involves performing audit procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the Financial Statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the Company's preparation of Financial Statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.

En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, og om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige, samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.


Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 27. maj 2016
Copenhagen, 27 May 2016
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 77 12 31


John van der Weerd
Statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant

An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by Management, as well as evaluating the overall presentation of the Financial Statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

Our audit has not resulted in any qualification.

Opinion

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2015 and of the results of the Company operations for the financial year 1 January - 31 December 2015 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Statement on Management's Review

We have read the Management's Review in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have not performed any procedures additional to the audit performed of the Financial Statements. On this basis, in our opinion, the information provided in the Management's Review is in accordance with the Financial Statements.

Selskabsoplysninger *Company Information*

Selskabet
The Company

Hi3G Denmark ApS
Scandiagade 8
DK-2450 København SV

Telefon: +45 33 33 01 35
Telephone:

Telefax: +45 33 33 01 55
Facsimile:

Hjemmeside: www.3.dk
Website:

CVR-nr: 26 12 34 45
CVR no.:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Hjemsteds-
kommune: København
Municipality of
reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Canning Fok, Formand (*Chairman*)
Christian Cederholm
Adine Grate-Axén
Lennart Johansson
Peder Ramel
Christian Salbaing
Frank Sixt

Direktion
Executive Board

Peder Ramel
Morten Christiansen

Advokat
Lawyers

Bech-Bruun
Langelinie Allé 35
DK-2100 København Ø

Revision
Auditor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Selskabsoplysninger *Company Information*

Bankforbindelser *Bankers*

Skandinaviska Enskilda Banken, Danmark
Bernstorffsgade 50
1577 København V

Nordea Bank Danmark A/S
Strandgade 3
Postboks 850
0900 København C

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

The development of the Company is described by the following financial highlights:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Result					
Nettoomsætning	2 867 310	3 069 704	2 761 423	2 602 197	2 641 764
<i>Revenue</i>					
Brutto fortjeneste	917 066	928 892	905 431	845 025	813 489
<i>Gross margin</i>					
Resultat før finansielle poster	388 692	441 557	433 085	397 560	360 742
<i>Profit before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	(42 628)	(83 114)	(95 505)	(117 400)	(123 889)
<i>Net financial expense</i>					
Resultat før skat	346 064	358 443	337 580	280 160	923 385
<i>Profit before tax</i>					
Skat af årets resultat	(75 769)	-	-	-	-
<i>Tax on profit for the year</i>					
Årets resultat	270 295	358 443	337 580	280 160	923 385
<i>Net profit / (loss) for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Investering i materielle anlægsaktiver	145 544	174 628	234 755	338 861	216 257
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Balancesum	4 081 638	4 531 673	4 506 892	4 486 724	4 306 295
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	2 876 660	2 606 365	2 246 579	1 908 999	1 628 839
<i>Equity</i>					
Gennemsnitlig antal medarbejdere	702	660	621	619	703
<i>Average number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad	10%	10%	10%	9%	8%
<i>Return on total assets</i>					
Soliditetsgrad	70%	58%	50%	43%	38%
<i>Solvency ratio</i>					

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

For definitions, see accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Kommentarer fra selskabets CEO

2015 har været endnu et år præget af hård konkurrence på mobilmarkedet, men vi formåede at fortsætte vores kundebasevækst og sluttede 2015 med en base på 1.154.432 kunder, svarende til en stigning på 6%.

Vores fortsatte udvidelse af fri roaming i udvalgte lande har været en væsentlig drivkraft for kundebasevæksten.

Den fortsat hårde konkurrence i markedet har betydet negativ udvikling i priserne på det danske mobilmarked. Desuden har omfanget af salg af hardware i form af mobile håndsæt, tablets m.m. været lavere. Disse to forhold har betydet, at vi – på trods af en pæn kundebaseudvikling – har oplevet et fald i omsætningen. Til gengæld steg bruttofortjeneste procenten med 3%.

Som altid, har vi haft stor fokus på udviklingen i driftsomkostningerne. Dog har 2015 har været præget af uforudsete omkostninger af væsentlig størrelse forbundet med den annoncerede fusion mellem TeliaSonera og Telenor.

Den negative udvikling i priserne sammenholdt med de uforudsete omkostninger forbundet med den annoncerede fusion, har betydet, at årets resultat før skat blev på DKK 346 mio. Det er lavere end forventet, men den generelle udvikling i markedet taget i betragtning, ser jeg årets resultat før skat som tilfredsstillende.

Som forventet og annonceret, har vi 2015 haft en skatteomkostning på DKK 76 mio. stort set svarende til skatteprocenten for selskaber i 2016 på 22%. Skatteomkostningen har selvsagt haft en negativ påvirkning af vores resultat efter skat, som derfor falder fra DKK 358 mio året før til DKK 270 mio. Vi forventer for 2016 ligeledes at have en skatteomkostning på et niveau svarende til 22% af årets resultat før skat.

For at sikre en fortsat forbedring af vores netværk, har vi i 2015 foretaget investeringer i netværket på i alt DKK 146 mio, hvilket svarer til en investeringsrate på 5%.

Comments from the CEO

2015 has been yet another year with fierce competition in the market but we have accomplished continued growth in the customer base and ended 2015 with 1,154,432 customers; equivalent to an increase of 6%.

Our continued expansion of free roaming in certain countries has been a substantial driver for the growth in the customer base.

The fierce ongoing competition in the market has resulted in a decreasing development in the prices in the Danish mobile telephony market. In addition to this, the volume of sales of hardware in the form of mobile handsets, tablets, etc. has been lowered. These two factors have meant that we - in spite of a customer base increase – have experienced a decline in revenue. In spite of this, the gross profit percentage increased by 3%.

As always, we have continued our keen focus on the development of operating costs. However, 2015 has been characterized by unforeseen costs of substantial size associated with the announced merger between TeliaSonera and Telenor.

The negative development in pricing in addition to the unforeseen costs associated with the announced merger have resulted in a result before tax of DKK 346 million. This is lower than expected, but the general trend in the market considered, I see the profit before tax to be satisfactory.

As expected and previously announced, we have in 2015 reported company tax in the amount of approximately DKK 76 million almost equal to the statutory tax rate for companies in 2016 on 22%. The tax expense has obviously had a negative impact on our profit after tax, which therefore decreases from DKK 358 million last year to DKK 270 million in 2015. We expect for 2016 to have a tax expense in the range of 22% of the result before tax.

In order to maintain enhancement of our network we have invested approximately DKK 146 million herein which corresponds to an investment rate of 5% in 2015.

Investeringerne har primært været i 4G/LTE dækning, som blev øget til 90% af befolkningen ved årets udgang. Grundet det høje og stigende data forbrug hos vores kunder, er en del af netværket blevet opgraderet med 4G+, hvilket forbedrer kapaciteten i nettet og dermed giver en forbedret streaming oplevelse. Endelig er indendørsdækningen blevet forbedret gennem 3G 900MHz udrulning.

På trods af vores høje investeringsniveau, har vi haft en positiv pengestrøm af væsentlig størrelse og har således igen i år bidraget til på skandinavisk plan at kunne fortsætte tilbagebetalingen af gælden til vores ejere

Selskabet sidder fortsat tungt på det mobile data-marked i Danmark, og 34% af al mobil datatrafik går således gennem vores netværk. Vores kunder bruger i gennemsnit 4,8Gb om måneden, hvilket er 75% mere end kunderne hos nærmeste konkurrent jfr. statistikken for første halvår af 2015 udsendt af Erhvervsstyrelsen.

Fremtidig udvikling

I det kommende år vil vores fokus – som altid – være på at forbedre kundeoplevelsen. En række tiltag i 2016 vil forbedre kundeoplevelsen i vores netværk:

Vi fortsætter vores 4G og 4G+ udrulning med henblik på at have fuldt footprint i 2017, hvilket vil sikre, at vi kan imødegå det stigende dataforbrug hos vores kunder.

Desuden har 3 indgået ny aftale om national roaming, som i modsætning til den tidligere aftale omfatter dataroaming på 3G. 3's kunder er storforbrugere af deres smartphones og derfor er det vigtigt for os, at vi nu har sikret, at kunderne i fremtiden også har fuld dataadgang i yderområderne.

Vi lancerer 'voice over wifi' (VoWiFi), hvor mobil-samtalerne i hjemmet kan ske via husstandens trådløse router. Dette vil betyde en væsentlig forbedring af indendørs dækningen for taleopkald.

Vi vil også lancere 'voice over LTE' (VoLTE), hvor 4G netværket nu også kan benyttes til at bære taletrafik.

This investment constitutes primarily of 4G/LTE coverage which increased to include 90% of the population at the end of the year. Due to a high and still increasing customer data consumption, parts of the network have been upgraded with 4G+ which enhances the network capacity and thus results in a better streaming experience. Also we have improved indoor coverage via rollout of the 3G 900 MHz technology.

In spite of our high level of investment, we have had a substantial positive cash flow which has allowed us to contribute to the repayment of debt to our owners at a Scandinavian level.

The Company remains strongly positioned in the mobile data market in Denmark and 34% of all mobile data traffic is carried by our network. A 3 customer uses on average 4.8Gb per month which is 75% more data than customers of the closest competitor use, according to the statistics released for the first half of 2015 by the Danish Business Authority.

Future development

In the year to come, our focus will – as always – be on improving the customer experience. A number of actions in 2016 will add to this:

We continue our 4G and 4G + rollout in order to have a complete footprint in 2017, which will ensure that we can meet the increased data usage of our customers.

In addition, 3 signed a new agreement on national roaming, as opposed to the previous agreement, includes data roaming on 3G. 3's customers are heavy users of their smartphones so it is important for us that we now have assured that customers in the future also have full access to data in remote areas.

We are launching 'voice over wifi' (VoWiFi), where mobile conversations in private homes can be made through a household wireless router. This will significantly improve indoor coverage for voice calls.

We will also launch 'Voice over LTE' (VoLTE), wherein the 4G network can be used to carry voice traffic.

Finansieringsforhold

I de sidste fire regnskabsår har der ikke været behov for indskud af likviditet, da selskabets aktiviteter har kunnet finansiere den løbende drift tillige med et væsentligt bidrag til på skandinavisk plan at kunne fortsætte tilbagebetalingen af gælden til vores ejere.

Vores svenske moderselskab har dog fortsat afgivet tilsagn om at yde den nødvendige finansielle støtte til selskabet for at sikre, at vi til hver en tid kan opfylde vores finansielle forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Miljøforhold

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktiviteter ikke har nogen forurenende effekt på miljøet.

Samfundsansvar

I henhold til gældende lovgivning, har selskabet valgt ikke at have nedskrevne politikker for samfundsansvar, herunder menneskerettigheder og klima.

Vi overholder retningslinjerne fra ejerkredsen og for redegørelse herom henvises til vores ultimative moderselskab CK Hutchison Holdings Limited, der udarbejder koncernregnskab.

Mangfoldighed

Det er selskabets mål, at bestyrelsen sammensættes således, at den effektivt er i stand til at varetage sine opgaver af såvel strategisk, ledelsesmæssig som kontrolmæssig art. I den sammenhæng arbejder selskabet aktivt mod at opnå en ligelig fordeling af kønnene i selskabets bestyrelse. På tidspunktet for årsregnskabet aflæggelse er måltallet ikke nået, idet bestyrelsen på dette tidspunkt består af i alt syv medlemmer valgt af aktionærerne på selskabets generalforsamling, heraf en kvinde og seks mænd.

Selskabet har tillige udarbejdet en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på selskabets øvrige ledelsesniveauer. Selskabet tilstræber i overensstemmelse med politikken gennem en personalepolitik og en rekruttering, der blandt andet fokuserer på at undgå barrierer, direkte såvel som indirekte, for kvinders adgang til ledende stillinger samt en afrapportering til direktionen om andelen af kvindelige ledere, at skabe en god og alsidig ar-

Financing

In the past four fiscal years, the Company did not require any financing as its activities have generated sufficient funding to finance operations as well as contributing substantially to the continuing repayment of shareholder loan relating to the Scandinavian Group.

Should it become necessary, our Swedish parent company will make sufficient funds available to ensure that our financial obligations are always met as and when they fall due.

External environment

It is our opinion that the Company's activities do not pollute the external environment.

Social responsibility

According to the provisions in the Financial Statement Act, the Company has chosen not to have written policies regarding social responsibility including human rights and climate.

We comply with Group policy and for a statement hereof, we refer to the annual report of the ultimate parent company, CK Hutchison Holdings Limited.

Diversity

It is the Company's goal, that the Board be composed so that it effectively is able to perform its tasks on a strategic, managerial as well as on a controlling level. In this context, the Company is working actively to achieve an equitable distribution of the genders on the Board of the Company. At the time of announcement of the annual report, the target number is not reached, as the Board at this time consists of seven members elected by the shareholders at the general meeting, including one woman and six men.

The Company has also established a policy to increase the share of the under-represented gender on the Company's other executive levels. The Company strives in accordance with the policy through a staffing and recruitment, among other things, focuses on avoiding barriers, whether direct or indirect, to women's access to leadership positions as well as reporting to the Executive Board on the proportion of female managers, to create a diverse

bejdsplads som fremmer kvinder og mænds lige karrieremuligheder.

workplace that promotes women's and men's careers .

Væsentlige begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Significant events after the year-end

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af uforudset eller væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

There have been no events of major importance to the Company's financial position subsequent to the year-end.

Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Bestyrelsen henstiller til generalforsamlingens godkendelse, at periodens resultat overføres til næste år.

The Board of Directors recommends that the Annual General Meeting approve the carry-forward of the results for the financial year.

Morten Christiansen
CEO
Hi3G Denmark ApS

Morten Christiansen
CEO
Hi3G Denmark ApS

Regnskabspraksis

Accounting Policies

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Hi3G Denmark ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Alle regnskabstal i denne rapport aflægges i DKK 1.000

Koncernregnskab

I henhold til ÅRL § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsrapporten for Hi3G Denmark ApS indgår i koncernregnskabet for Hi3G Holdings AB, Stockholm, Sverige.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er aflagt med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip med undtagelse af enkelte finansielle aktiver og passiver, som er oplyst til dagsværdien som beskrevet nedenfor.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret

Basis of Preparation

The Annual Report of Hi3G Denmark ApS for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to large enterprises of reporting class C.

Changes to accounting policies

The accounting policies applied are unchanged from previous year.

All accounting figures in this report are stated in thousands DKK.

Consolidated Financial Statements

Pursuant to section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements have been prepared. The Financial Statements of Hi3G Denmark ApS are included in the Consolidated Financial Statements of Hi3G Holdings AB, Stockholm, Sweden.

Recognition and measurement

The Financial Statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial assets and liabilities which are stated at fair market value, as explained below.

Revenues are recognised in the income statement as earned, which includes recognition of value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Furthermore, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changes in accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, which involves the recognition of a constant effective interest rate over the maturity pe-

kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omgøring af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Kapitalandele i et joint venture

Kapitalandele i et joint venture indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat efter skat under posten "Resultat af kapitalandel i et joint venture efter skat".

I balancen indregnes under posten "Kapitalandel i et joint venture" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i et joint venture henlægges ved overskudsdisponeringen til en "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Amortised cost is calculated as original cost less any deductions and with addition/deduction of the cumulative amortisation of any difference between cost and the nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the maturity period.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report, which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated during the year at the exchange rates ruling at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates ruling at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates ruling at the balance sheet date and the transaction date rates are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Investments in a joint venture

Investment in a joint venture is recognised and measured under the equity method.

The item "Result from investment in a joint venture after tax" in the income statement includes the proportionate share of the profit after tax.

The item "Investment in a joint venture" in the balance sheet includes the proportionate ownership share of the net asset value of the enterprise calculated under the accounting policies of the Company with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses.

The total net revaluation of investment in a joint venture is transferred upon distribution of profit to "Reserve for net revaluation under the equity method" under equity.

Resultatopgørelsen

Indtægter i alt

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

De væsentligste indtægtskilder indregnes i resultatopgørelsen som følger:

- Indtægter fra telefoni indregnes på det tidspunkt hvor samtalen foretages.
- Abonnementsindtægter indregnes over abonnementsløbetid.
- Indtægter vedrørende salg af udstyr indregnes på leveringstidspunktet.

Arbejde udført for egen regning og opført under anlægsaktiver indregnes som en indtægt under anlægsproduktion med et beløb, der svarer til de medgåede omkostninger. Disse omkostninger er indregnet under de respektive poster i resultatopgørelsen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder omkostninger direkte afledte af nettoomsætningen, herunder direkte omkostninger relateret til etablering af kundeforhold.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt avance og tab ved løbende udskiftning af anlægsaktiver.

Income Statement

Total operating income

Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts directly relating to sales.

The major sources of income are recognised in the income statement as follows:

- Income from telephone related services is recognised at the time of the conversation.
- Subscription income is recognised over the duration of the subscription.
- Income on sale of equipment is recognised at the date of delivery.

Own work stated under fixed assets is recognised as income under production of fixed assets at an amount that corresponds to the accrued expenses. These expenses are recognised under the respective items in the income statement.

Other operating income

Other operating income comprises items of a secondary nature in relation to the Company's principal activity.

Cost of goods sold

Cost of goods sold comprises expenses directly related to the revenue, including direct costs related to the establishment of customer relations.

Other external expenses

Other external expenses comprises indirect production costs and expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses and similar costs.

Staff expenses

Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Depreciation and amortisation

Depreciation and amortisation comprise depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets as well as gains and losses from disposal of fixed assets.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Selskabsskat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. En eventuel andel af den resultatførte skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske koncernselskaber. Skatteeffekten af sambeskatningen med selskaberne fordeles på såvel underskuds- som overskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter inklusiv omkostningen for tilhørende software licenser.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kost-

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised exchange adjustments, as well as extra payments and repayment under the on-account taxation scheme.

Corporate tax

Tax for the year consists of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity entries is recognised directly in equity. Any share of the tax reported in the income statement arising from profit/loss on extraordinary activities for the year is attributed to such activities, whereas the remaining share is attributed to profit/loss on ordinary activities for the year.

The Company is jointly taxed with Danish group companies. The tax effect of the joint taxation with the companies is allocated to companies showing profits or losses in proportion to their taxable incomes (full allocation with credit for tax losses).

Balance Sheet

Intangible assets

Development projects

Costs of development projects comprise expenses directly or indirectly attributable to the Company's development activities, including the cost of related software licences.

Development projects that are clearly defined and identifiable and in respect of which technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunity in the enterprise can be demonstrated, and where it is the intention to manufacture, market or use the project, are recognised as intangible assets. This applies if sufficient certainty exists that the value in use of future earnings can cover cost of sales, distribution and administrative expenses involved as well as the development costs.

Development projects that do not meet the criteria for recognition in the balance sheet are recognised as expenses in the income statement as incurred.

Capitalised development projects are measured at the

pris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Renteomkostninger vedrørende finansiering af udviklingsprojekter indregnes i kostprisen indtil den kommercielle ibrugtagning. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Aktiverede udviklingsprojekter, inklusiv omkostninger til software licenser, afskrives lineært over den forventede brugstid på normalt 5 år.

Nøglepenge

Nøglepenge måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverede nøglepenge afskrives lineært over den forventede brugstid, normalt 5 år.

Erhvervede licenser og lignende rettigheder

Licenser og lignende rettigheder til software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller kapitalværdien, hvor denne er lavere.

Renteomkostninger vedrørende finansiering af køb af immaterielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen indtil den kommercielle ibrugtagning. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Licenser afskrives over den forventede brugstid på 20 år fra den kommercielle ibrugtagning. Afskrivninger er begyndt i forbindelse med den kommercielle ibrugtagning af virksomhedens produkter.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til lønforbrug og materialer.

Renteomkostninger vedrørende finansiering af ma-

lower of cost less accumulated amortisation and the recoverable amount.

Interest expenses relating to the financing of development projects are capitalised at cost until commercial launch. All indirectly attributable loan expenses are recognised in the income statement.

Capitalised development projects, including the costs of software licences, are amortised on a straight-line basis over the expected useful life, normally 5 years.

Rental rights

Key money is measured at cost less accumulated amortisation.

Capitalised key money is amortised on a straight-line basis over the expected useful life, normally 5 years.

Acquired licences and similar rights

Licences and similar rights to software are measured at the lower of cost less accumulated amortisation and value in use.

Interest expenses on loans for financing the acquisition of intangible assets are capitalised at cost until commercial launch. All indirectly attributable loan expenses are recognised in the income statement.

Licences are amortised over the expected useful lives of 20 years from commercial launch. Amortisation commences in connection with the commercial use of the Company's products.

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are measured at cost less accumulated depreciation.

Cost comprises the cost of acquisition and expenses directly related to the acquisition up until the time when the asset is ready for use. In the case of assets of own construction, cost comprises direct and indirect expenses for labour and materials.

Interest expenses on the financing of tangible fixed

terielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen indtil den kommercielle ibrugtagning. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid med udgangspunkt i aktivernes ibrugtagningstidspunkt. Afskrivningsperioder udgør:

Mobilt netværk	20 år
Anlægsbyggeri	40 år
Andre anlæg og inventar	5 år

Avance og tab ved udskiftning og afskaffelse af materielle anlægsaktiver omkostningsføres under afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i resultatopgørelsen.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning til aktivets genindvindingsværdi. Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres.

Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved enten udligning i skat af fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til den laveste værdi af nettorealiseringsværdien og de vejede

assets are capitalised at cost until commercial launch. All indirectly attributable loan expenses are recognised in the income statement.

Depreciation based on cost reduced by any residual values is calculated on a straight line basis over the expected useful lives of the assets on the basis of the date on which the assets are put into use. These depreciation periods are as follows:

Mobile network	20 years
Civil construction works	40 years
Other fixtures and equipment	5 years

Gains and losses on retirements and disposals of tangible fixed assets are included in depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets in the income statement.

Impairment of fixed assets

The carrying amounts of both intangible and tangible fixed assets are reviewed on an annual basis to determine whether there is any indication of impairment other than that expressed by amortisation and depreciation. If so, the asset is written down to its recoverable amount. The recoverable amount of the asset is calculated as the higher of net selling price and value in use. Where a recoverable amount cannot be determined for the individual asset, the assets are assessed in the smallest group of assets for which a reliable recoverable amount can be determined based on a total assessment.

Assets for which a value in use cannot be determined as the asset does not on an individual basis generate future cash flows are reviewed for impairment together with the group of assets to which they are attributable.

Deferred tax

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings within a shorter period of time or by set-off against deferred tax liabilities.

Inventories

Inventories are valued at the lower of net realisable value or the weighted average cost.

gennemsnitlige omkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, herunder reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi, forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer, renter mv.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser

Gæld vedrørende 3G-licens indregnes på låneoptagelsestidspunktet til kostpris opgjort som den tilbagediskonterede værdi af de fremtidige nettoudbetalinger. Gælden måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i alt væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som passiver omfatter primært salg af forudbetalte produkter og periodiserede abonnementsindtægter.

Pengestrømsopgørelse

Under henvisning til årsregnskabsloven § 86, stk. 4 er selskabet undtaget for at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Receivables

Receivables are recognised in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts. Provisions for bad debts are determined on the basis of an individual assessment of each receivable.

Prepayments

Prepayments include expenses incurred in respect of subsequent financial years, including fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value, prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions, interest and similar items.

Equity

Dividends

Dividends are recognised as a liability at the time of adoption at the Annual General Meeting. Dividends expected to be distributed for the year are disclosed as a separate equity item.

Debts

Financial debts

Debt in connection with the 3G-licence is recognised at the time of the borrowing at cost calculated as the discounted value of the future net payments. Subsequently, the debt is measured at amortised cost.

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

Deferred income

Deferred income mainly comprises sale of prepaid products and accrued subscription income.

Cash Flow Statement

In accordance with section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, the Company is exempt from preparing a cash flow statement.

Hoved- og nøgletaloversigt

Nøgletallene er beregnet således:

Afkastningsgrad =

Return on total assets =

Soliditetsgrad =

Solvency ratio =

Financial Ratios

The financial ratios have been calculated as follows:

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January – 31 December

	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1	2 867 310	3 069 704
Anlægsproduktion <i>Work performed for own purposes and capitalised</i>		22 897	20 874
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		37 427	20 768
Indtægter i alt <i>Total operating income</i>		2 927 634	3 111 346
Transmissionsomkostninger, vareforbrug mv. <i>Transmission costs, cost of goods sold, etc.</i>		(1 366 352)	(1 583 652)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(644 216)	(598 802)
Brutto fortjeneste <i>Gross profit</i>		917 066	928 892
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	(302 767)	(268 338)
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets</i>	3	(225 607)	(218 997)
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial income and expenses</i>		388 692	441 557
Andel af underskud i joint venture efter skat <i>Share of losses in joint venture after tax</i>	8	(142)	(4 818)
Andre finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	446	554
Andre finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	(42 932)	(78 850)
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		346 064	358 443
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	10	(75 769)	-
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		270 295	358 443

Resultatdisponering *Distribution of Profit*

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	270 295	358 443
	270 295	358 443

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015	2014
		DKK '000	DKK '000
Færdiggjorte udviklingsprojekter		19 095	14 639
<i>Completed development projects</i>			
Erhvervede licenser og lignende rettigheder		378 270	415 344
<i>Acquired licences and similar rights</i>			
Nøglepenge		1 231	2 539
<i>Rental rights</i>			
Immaterielle anlægsaktiver under udførelse		17 316	23 128
<i>Intangible fixed assets in progress</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	6	415 912	455 650
<i>Intangible fixed assets</i>			
Tele anlæg		2 279 188	2 390 050
<i>Telecommunications network equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		135 240	46 786
<i>Tangible fixed assets in progress</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7 863	8 792
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		8 289	10 275
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver	7	2 430 580	2 455 903
<i>Tangible fixed assets</i>			
Kapitalandel i et joint venture	8	4 499	4 641
<i>Investment in a joint venture</i>			
Deposita	9	30 942	35 891
<i>Deposits</i>			
Udskudt skatteaktiv	10	614 363	686 532
<i>Deferred tax assets</i>			
Finansielle anlægsaktiver		649 804	727 064
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver		3 496 296	3 638 617
<i>Fixed assets</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance Sheet at 31 December (continued)

Aktiver (fortsat)
Assets (continued)

	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Varebeholdninger	11	67 375	68 143
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212 312	312 548
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15 112	218 111
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		53 287	44 174
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		186 826	169 971
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		467 537	744 804
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger	12	50 430	80 109
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		585 342	893 056
<i>Current assets</i>			
Aktiver		4 081 638	4 531 673
<i>Assets</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance Sheet at 31 December (continued)

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015	2014
		DKK '000	DKK '000
Virksomhedskapital		64 375	64 375
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		2 812 285	2 541 990
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		2 876 660	2 606 365
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265 842	415 966
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		870 324	1 435 377
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld		66 368	69 976
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		2 444	3 989
<i>Deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		1 204 978	1 925 308
<i>Current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser		1 204 978	1 925 308
<i>Liabilities</i>			
Passiver		4 081 638	4 531 673
<i>Liabilities and equity</i>			

Øvrige noter

Other notes

Kontraktlige forpligtelser	13
<i>Contractual obligations</i>	
Eventualforpligtelser	14
<i>Contingent liabilities</i>	
Nærtstående parter	15
<i>Related parties</i>	

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	64 375	2 541 990	2 606 365
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>	-	270 295	270 295
Egenkapital 31. december 2015 <i>Equity at 31 December 2015</i>	64 375	2 812 285	2 876 660
Egenkapital 1. januar 2014 <i>Equity at 1 January 2014</i>	64 375	2 182 204	2 246 579
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>	-	358 443	358 443
Egenkapitalbevægelser i joint venture <i>Equity movement in Joint Venture</i>	-	1 343	1 343
Egenkapital 31. december 2014 <i>Equity at 31 December 2014</i>	64 375	2 541 990	2 606 365

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

1 Nettoomsætning

Revenue

Nettoomsætning består af salg af mobile kommunikationstjenester og hardware til det danske marked. Selskabet har valgt ikke at udarbejde segmentoplysninger, idet selskabet ikke opererer med forretningsområder, som adskiller sig i risikoprofilen. Al aktivitet er begrænset til det danske marked.

Revenue arises from the provision of mobile communication services and hardware in the Danish market. The Company has chosen not to disclose segment information as the Company does not operate within areas other than what is stated in its risk assessment. All activities are limited to the Danish market.

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
2 Personaleomkostninger		
Staff expenses		
Lønninger	274 848	242 696
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	22 724	20 741
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	5 195	4 901
<i>Other social security expenses</i>		
	302 767	268 338
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
<i>Of this remuneration to executive Board and Supervisory Board:</i>		
Løn, bonus, pension mv.	19 916	7 495
<i>Salaries, bonus and pensions</i>		
	19 916	7 495

En del af vederlaget til direktion og bestyrelse er afholdt af Selskabets svenske moderselskab. Direktionen indgår i et Skandinavisk incitamentsprogram.

A part of the remuneration to executive Board and Supervisory Board is paid by the Company's Swedish parent company. The executive Board has entered into a Scandinavian incentive programme.

	2015	2014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	702	660
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8 043	5 896
<i>Completed development projects</i>		
Nøglepenge	2 498	2 663
<i>Rental rights</i>		
Erhvervede licenser og lignende rettigheder	44 199	44 258
<i>Acquired licences and similar rights</i>		
Tele anlæg	158 503	158 327
<i>Telecommunications network equipment</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 230	3 896
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Indretning af lejede lokaler	2 943	3 957
<i>Leasehold improvements</i>		
Tab ved afskaffelse af anlægsaktiver	6 191	0
<i>Loss connected to disposal of fixed assets</i>		
	225 607	218 997
4 Andre finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	446	554
<i>Other financial income</i>		
	446	554
5 Andre finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	25 972	63 911
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	16 960	14 939
<i>Other financial expenses</i>		
	42 932	78 850

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Færdiggjorte udviklings-projekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede licenser og lignende rettigheder <i>Acquired licences and similar rights</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	295 077	885 164
Reklassificeringer <i>Reclassifications</i>	11 880	7 125
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	619	-
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>307 576</u>	<u>892 289</u>
Afskrivninger 1. januar <i>Amortisation at 1 January</i>	280 438	469 820
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	8 043	44 199
Afskrivninger 31. december <i>Amortisation at 31 December</i>	<u>288 481</u>	<u>514 019</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>19 095</u>	<u>378 270</u>
Heraf indregnede renteomkostninger <i>Of which capitalised interest</i>	-	14 152

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Intangible fixed assets (continued)

	Nøglepenge	Immaterielle anlægsaktiver under udførelse
	<i>Rental rights</i>	<i>Intangible fixed assets in progress</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar	27 742	23 128
<i>Cost at 1 January</i>		
Reklassificeringer	1 190	(20 195)
<i>Reclassifications</i>		
Tilgang i årets løb	-	14 383
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december	28 932	17 316
<i>Cost at 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar	25 203	-
<i>Amortisation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	2 498	-
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december	27 701	-
<i>Amortisation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1 231	17 316
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsrapporten Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver Tangible fixed assets

	Tele anlæg <i>Telecommunications network equipment</i>	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Tangible fixed assets in progress</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	3 429 354	46 786
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	-	142 286
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	(11 151)	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	53 832	(53 832)
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	3 472 035	135 240
Afskrivninger 1. januar <i>Depreciation at 1 January</i>	1 039 304	-
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	158 503	-
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	(4 960)	-
Afskrivninger 31. december <i>Depreciation at 31 December</i>	1 192 847	-
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	2 279 188	135 240
Heraf indregnede renteomkostninger <i>Of which capitalised interest</i>	27 643	-

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Tangible fixed assets (continued)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	48 201	33 767
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2 301	957
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>50 502</u>	<u>34 724</u>
Afskrivninger 1. januar <i>Depreciation at 1 January</i>	39 409	23 492
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	3 230	2 943
Afskrivninger 31. december <i>Depreciation at 31 December</i>	<u>42 639</u>	<u>26 435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>7 863</u>	<u>8 289</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
8 Kapitalandel i et joint venture		
<i>Investment in a joint venture</i>		
Kostpris 1. januar	11 691	10 725
<i>Cost at 1 January</i>		
Årets tilgang	-	966
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december	11 691	11 691
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	(7 050)	(3 575)
<i>Revaluations at 1 January</i>		
Årets resultat efter skat	(142)	(4 818)
<i>Result after tax for the year</i>		
Egenkapitalbevægelse fra salg af joint venture	-	1 343
<i>Equity movement from sale of Joint Venture</i>		
Værdireguleringer 31. december	(7 192)	(7 050)
<i>Revaluations at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4 499	4 641
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandel i et joint venture specificeres således:
Investment in a joint venture is specified as follows:

Navn	Hjemsted	Egenkapital	Stemme- og ejerandel	Resultat
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Equity</i>	<i>Votes and ownership</i>	<i>Net result</i>
		DKK '000		DKK '000
4T af 1. oktober 2012 ApS	København Copenhagen Danmark Denmark	16 662	25%	(3 956)

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
9 Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar	35 891	35 337
<i>Cost at 1 January</i>		
Årets tilgang	30 942	554
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	(35 891)	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	30 942	35 891
<i>Cost at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30 942	35 891
<i>Carrying amount at 31 December</i>		
10 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax assets</i>		
Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv, som specificeres således:		
<i>The Company has recognised deferred tax asset as follows:</i>		
Fremførbare skattemæssige underskud	628 395	620 871
<i>Arising from deferred tax losses</i>		
Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	(18 677)	60 977
<i>Arising from accelerated depreciation allowances</i>		
Fradragsberettigede midlertidige differencer	4 645	4 684
<i>Arising from deductible temporary differences</i>		
	614 363	686 532
Skatteværdien af det ikke-indregnede fremførbare underskud udgør DKK 12 mio. (2014: DKK 17 mio.)		
<i>The value of the unrecognized deferred tax loss is DKK 12 million (2014: DKK 17 million).</i>		
Driftsmæssig påvirkning af skat		
<i>Changes in Income Statement</i>		
Årets aktuelle skat	(3 600)	-
<i>Current tax for the year</i>		
Årets bevægelse i udskudt skat	(72 169)	(79 967)
<i>Deferred tax for the year</i>		
Indregning af ikke tidligere indregnet udskudt skat	-	79 967
<i>Recognition of non-recognized deferred tax asset</i>		
Årets skatteeffekt	(75 769)	-
<i>Tax effect for the year</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
11 Varebeholdninger		
<i>Inventories</i>		
Handelsvarer	67 375	68 143
<i>Goods for resale</i>		
	67 375	68 143
12 Likvide beholdninger		
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Likvide beholdninger	50 430	80 109
<i>Cash at bank and in hand</i>		
	50 430	80 109
<p>Selskabet indgår i et likviditetsfællesskab med moderselskabet som betyder, at disponibel likviditet samles i moderselskabet indtil behovet for det opstår.</p> <p><i>The Company has entered a cash pool with its parent company which means that available cash is collected by the parent company until it is needed.</i></p>		
13 Kontraktlige forpligtelser		
<i>Contractual obligations</i>		
<p>Leje- og leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leje- og leasingydelse:</p> <p><i>Rental and lease obligations from operating leases. Total future rental and lease payments:</i></p>		
Inden for 1 år	109 145	125 576
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	340 258	346 814
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	58 161	150 058
<i>More than 5 years</i>		
	507 564	622 448

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

14 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen. Sambeskatningen omfatter også kildeskat i form af skat på udbytte, royalty og renter. De danske selskaber hæfter solidarisk og individuelt for sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat kan medføre en større hæftelseforpligtelse. Skatten for de individuelle selskaber er fuldt fordelt på baggrund af den forventede skattepligtige indkomst.

Selskabet er involveret i normale forretningsmæssige tvister med kunder, leverandører og forretningspartnere. Herudover er Selskabet i dialog med danske myndigheder vedrørende moms på ydelser. Det er ledelsens vurdering, at behandlingen af disse ydelser følger den gældende momslovgivning samt moderselskabets praksis for området. De samlede eventualforpligtelser udgør DKK 315 mio.

The Company is jointly taxed with the other Danish companies in the Group. The joint taxation also covers withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. The Danish companies are jointly and individually liable for the joint taxation. Any subsequent adjustments to income taxes and withholding taxes may lead to a larger liability. The tax for the individual companies is allocated in full on the basis of the expected taxable income.

The Company is involved in certain disputes with customers, suppliers and business partners. Furthermore the Company is in dialog with the Danish Authorities relating to VAT on services. The Company's VAT treatment on these services is line with the current legislations and is consistent with the practice of the parent company. The total contingent liabilities amount to DKK 315 million.

Noter til årsrapporten

Notes to the Financial Statements

15 Nærtstående parter

Related parties

	Grundlag <i>Controlling shareholder</i>
Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i>	
Hi3G Denmark Holdings ApS Scandiagade 8 DK-2450 København SV	Hovedanpartshaver <i>Controlling shareholder</i>
Hi3G Access AB Lindhagensgatan 98 SE-104 25 Stockholm	Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i>
CK Hutchison Holdings Limited 22nd Floor, Hutchison House 10 Harcourt Road Hong Kong	Ultimativt moderselskab <i>Ultimate parent company</i>

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.
Transactions with related parties are made at arm's length basis.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Virksomheden indgår i koncernregnskabet for Hi3G Holdings AB, Lindhagensgatan 98, SE-104 25 Stockholm, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden er indregnet som dattervirksomhed. Koncernregnskabet for CK Hutchison Holdings Limited, 22nd Floor, Hutchison House, 10 Harcourt Road, Hong Kong, er den største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskaberne kan rekvireres på moderselskabernes adresser.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of Hi3G Holdings AB, Lindhagensgatan 98, SE-104 25 Stockholm, Sweden, which is the smallest group into which the Company is included as a subsidiary. The Consolidated Financial Statements of CK Hutchison Holdings Limited, 22nd Floor, Hutchison House, 10 Harcourt Road, Hong Kong, is the largest group into which the Company is included as a subsidiary. The Consolidated Financial Statements can be obtained at the addresses of the parent companies.